   SÉRIE KIT S4 -  POMPES POUR FORAGES 4"
PRÊTES À LA POSE
TYPE Code
Prix €
H.T.
Caractéristiques électriques Caractéristiques hydrauliques (n  2 800 tr/min)
Alimentation
P
NOM AMP. Condensateur
Q (m3/h)
50 Hz kW A μF Vc 0 1,5 1,8 2,4 3 4,2 5,4
KIT S4 2/7 M + CD 702073 700 1 x 230 V~ 0,37 3,3 16 450
H
(m)
47 38 35 28 18
KIT S4 2/10 M + CD 702103 860 1 x 230 V~ 0,55 4,6 20 450
67 54 50 40 26
KIT S4 2/10 T 702107 860 3 x 400 V~ 0,55 1,9 - -
KIT S4 2/14 M + CD 702143 975 1 x 230 V~ 0,75 6,2 25 450
94 76 70 56 36
KIT S4 2/14 T 702147 975 3 x 400 V~ 0,75 2,4 - -
KIT S4 2/20 M + CD 702203 1 165 1 x 230 V~ 1,1 8,6 35 450
134 108 100 80 52
KIT S4 2/20 T 702207 1 165 3 x 400 V~ 1,1 3,2 - -
KIT S4 3/6 M + CD 703063 765 1 x 230 V~ 0,37 3,3 16 450
H
(m)
33 30 27 23 13
KIT S4 3/6 T 703067 765 3 x 400 V~ 0,37 1,6 - -
KIT S4 3/9 M + CD 703093 750 1 x 230 V~ 0,55 4,6 20 450
50 44 40 34 20
KIT S4 3/9 T 703097 750 3 x 400 V~ 0,55 1,9 - -
KIT S4 3/13 M + CD 703133 795 1 x 230 V~ 0,75 6,2 25 450
72 64 58 50 29
KIT S4 3/13 T 703137 795 3 x 400 V~ 0,75 2,4 - -
KIT S4 3/19 M + CD 703193 980 1 x 230 V~ 1,1 8,6 35 450
105 93 86 72 42
KIT S4 3/19 T 703197 980 3 x 400 V~ 1,1 3,2 - -
KIT S4 4/7 M + CD 704073 790 1 x 230 V~ 0,55 4,6 20 450
H
(m)
48 43 40 38 30 19
KIT S4 4/7 T 704077 790 3 x 400 V~ 0,55 1,9 - -
KIT S4 4/9 M + CD 704093 920 1 x 230 V~ 0,75 6,2 25 450
62 56 53 49 39 25
KIT S4 4/9 T 704097 920 3 x 400 V~ 0,75 2,4 - -
KIT S4 4/14 M + CD 704143 1 100 1 x 230 V~ 1,1 8,6 35 450
96 87 82 76 61 39
KIT S4 4/14 T 704147 1 100 3 x 400 V~ 1,1 3,2 - -
  Câble électrique et corde nylon fournis :  15 m avec S4 2/7 - 2/10 - 3/6 - 3/9 - 4/7 - 4/9 (section câble : 4 x 1 mm 2),
30 m avec S4 2/14 - 3/13 - 4/14 (section câble : 4 x 1,5 mm 2),
40 m avec S4 2/20 - 3/19 (section câble : 4 x 2,5 mm 2).
Coffret de démarrage
pour pompes monophasées